様式第 3号

年  月  日

  美浦村長      殿

                     請求者  住 所 美浦村受領 123-1

                          氏 名 美浦 花子  印

美浦村高齢者世帯エアコン購入費等補助金請求書

私は、美浦村高齢者世帯エアコン購入費等補助金の交付決定後、家庭用エアコンの購入及

び設置が完了したので、令和５年度美浦村高齢者世帯エアコン購入費等補助金交付要綱第 7

条第 1項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり請求します。

        記
 １ 交付決定額                ５０，０００ 円

 ２ 実 支 出 額               １２０，０００ 円

 ３ 請 求 額                ５０，０００ 円
   （１と２を比較して低い方の額）
４ 振 込 先

 ５ 添付書類

（１） 家庭用エアコンの購入及び設置に要した実支出額が分かる書類（領収書の写し等）

（２） 家庭用エアコンの製品名、型番等が分かる書類（保証書等）

（３） その他村長が必要と認める書類

口座名義人

（ﾌﾘｶﾞﾅ）ミホ ハナコ

     美浦 花子

ゆ

う

ち

ょ

銀

行

以

外

振込先

金融機

関

筑波

☑ 銀行

□ 協同組合信用金庫

□ 信用組合

□ 農業協同組合

□ その他（    ）

銀行コード ０ １ ３ １

美浦

□ 本店（本所）

☑ 支店（支所）

□ 出張所

支店コード  ０ ６ ６

種目
☑ 普通

□ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

店番 ０ ６ ８ 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

記入例 請求者は決定通知を受けた

方と同一にしてください。

エアコン本体の金額と

設置工事費の合計金額

になります。廃棄費用や

リサイクル費用を含む

ことはできません。

 振込先は請求者と同一にしてください。

 領収書や保証書へ宛名の記入も必要です。